[image: image1.jpg]. BINHAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

Sô:02/NQ/HĐCĐ2010

Cần Thơ, ngày 31 tháng 12 năm 2010

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN BÌNH AN
· Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005, có hiệu lực từ ngày 01/7/2006

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy sản Bình An, được Đại hội cổ đông thông qua ngày 29 tháng 06 năm 2008;

· Căn cứ Biên bản họp Đại hội cổ đông bất thường năm 2010 ngày 31/12/2010 của Công ty Cổ phần Thủy sản Bình An, tại trụ sở Công ty: Lô 2.17 Khu Công nghiệp Trà Nóc 2 phường Phước Thới, quận Ô Môn, Tp Cần Thơ.
Tham dự Đại hội có 31 cổ đông và người được ủy quyền, nắm giữ 36.040.600 cổ phần, tương ứng với 72,08% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN BÌNH AN
QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc niêm yết cổ phiếu

Đại hội đồng cổ đông thông qua việc niêm yết cổ phiếu Công ty trên Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.
Đại hội cổ đông ủy quyền Hội đồng quản trị lựa chọn thời điểm niêm yết thích hợp trong năm 2011 hoặc thời điểm khác mà Hội đồng quản trị xét thấy có lợi nhất cho cổ đông.

Tỷ lệ biểu quyết đồng ý là 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội (0% không đồng ý, 0% không có ý kiến)

Điều 2: Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ theo Điều lệ mẫu Công ty niêm yết
Đại hội đồng cổ đông thông qua việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty theo Điều lệ mẫu Công ty niêm yết. Điều lệ sửa đổi bổ sung này được đính kèm với nghị quyết này.
Tỷ lệ biểu quyết đồng ý là 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội (0% không đồng ý, 0% không có ý kiến)

Điều 3: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký và được gửi đến toán thể cổ đông. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Thủy sản Bình An có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

CTCP THỦY SẢN BÌNH AN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                            PHẠM THỊ DIỆU HIỀN

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]